
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
DĖL KOMPENSACIJŲ SKYRIMO NUTRAUKUS ŠILUMOS TIEKIMĄ JUODUPĖS 

MIESTELIO PERGALĖS G.  1 NAMUI 
 
                                                      2007 m.  birželio 29 d.  Nr. TS-8.113 

         Rokiškis 

 

 

       Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo (2003-05-20 Nr. IX-1565) 17 

straipsnio nuostatomis ir viešosios įstaigos  Juodupės  komunalinio  ūkio įstatų,  patvirtintų  Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2003 m.gruodžio 23 d. sprendimu  Nr.181 „Dėl  viešosios įstaigos 

Juodupės komunalinio ūkio įstatų patvirtinimo“ ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2002 m 

liepos 19 d sprendimo Nr. 107 „Dėl viešosios įstaigos steigimo pakeitimo“    17.3  punktu  ir viešosios 

įstaigos  Juodupės  komunalinio  ūkio  2007 m gegužės 30  d. raštu Nr. 44 „Dėl šildymo nutraukimo 

daugiabučiam namui adresu: Pergalės 1,  Juodupė“,  Rokiškio  rajono  savivaldybės  taryba  

 n u s p r e n d ž i a : 

       1.  Įpareigoti  viešąją įstaigą  Juodupės komunalinį  ūkį nuo 2007-2008 metų šildymo sezono 

pradžios nebetiekti šilumos  Pergalės g. 1 namo gyventojams. 

              2.  Perkelti  Kraštotvarkos ir investicijų skyriaus ūkio plėtros ir verslo sąlygų sudarymo 

programai subsidijoms skirtus asignavimus- iki 34246,57 Lt (trisdešimt keturis tūkstantis du šimtus 

keturiasdešimt šešis litus 56 centus) su mokesčiais- Juodupės seniūnijai socialinės paramos 

įgyvendinimo programai gyventojų kompensacijoms išmokėti. 

              3.   Kompensacijas išmokėti  šioms Pergalės g. 1 namo gyventojoms, neskolingoms už 

patiektą šilumos energiją ir nuolat gyvenančioms minėtu adresu, turinčioms galiojančias šilumos 

tiekimo sutartis su viešąja įstaiga  Juodupės komunaliniu  ūkiu,  nutraukus šilumos tiekimą ir 

pasirinkus kitą šildymo būdą: 

              3.1. 10 buto savininkei Adelei Skvarnavičienei  iki  -10 000,00 Lt (dešimt tūkstančių Lt) be 

mokesčių: 

              3.2. 11 buto  savininkei  Nijolei  Jurkevičienei  iki  -15 000,00 Lt  (penkiolika tūkstančių Lt) 

be mokesčių.    

              4.     Įpareigoti  Juodupės seniūniją išmokėti kompensacijas, kai  3 punkte minėtos gyventojos  

įvykdys sutartinius įsipareigojimus su Juodupės seniūnija. 

              5.   Sprendimo vykdymo kontrolę pavesti  Ekonomikos ir turto valdymo skyriui.   

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                         Rimantas  Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

Stasys  Parojus,71438 

 

 


